
   

 

 

Anuncio del Ayuntamiento de Quart de Poblet sobre la aprobación de la lista provisional para la creación de una bolsa de trabajo 
para cubrir con carácter temporal puestos de Técnico/a de Patrimonio y Turismo Grupo A2, 
  

 
 

ANUNCIO: 
 

Por Resolución de Alcaldía núm. 3820 de 13 de agosto de 2024 se ha aprobado la relación provisional de aspirantes admitidos/as y 
excluidos/as en la convocatoria para la creación de una bolsa de trabajo para cubrir con carácter temporal puestos de Técnico/a de 
Patrimonio y Turismo Grupo A2: 

 
 Finalizado el plazo para la presentación de instancias y de conformidad con las bases de la convocatoria publicadas en el 

Boletín Oficial de la Provincia de Valencia número 141, de 23 de julio de 2024,  y en virtud  de las facultades que me otorga la 

Legislación vigente,  

 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista provisional, de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, en la convocatoria para la 

creación de una bolsa de trabajo para cubrir con carácter temporal puestos de Técnico/a de Patrimonio y Turismo Grupo A2. 

 

 

 

 

LISTA DE ADMITIDOS/AS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

ALBERT I AGUILO FERRAN ***1652** 

AMATE RUIZ MARIA ISABEL ***9787** 

CABEDO PEREZ AITANA ***5272** 

CARDONA ARANDA NURIA ***6217** 

FERNANDEZ GIL HELENA ***6653** 

GARCIA CORBALAN ALBA ***5518** 

GARCIA NAVARRO PILAR ***7869** 

JAEN GOMEZ LAURA MARINA ***9084** 

MARTINEZ REINOSO EVA MARIA ***4717** 

OLMEDILLA CUENCA INMACULADA CONCEPCION ***8401** 

PACHECO DIAZ RUBEN ***6059** 

RENOVELL ANGLÉS CARLA ***2210** 

ROMERO RIDAURA MONICA ***6834** 

TEIXIDOR ARANEGUI EVA ***6593** 

VAÑO CANDEAL SANTIAGO ***2466** 

VIZCAINO LEON DAVID ***5164** 

 

 

 

 

 

 

 

Personal

Expedient 1899218DNIF: P4610400F

Anuncio Lista Provisional Bolsa Técnico Patrimonio y Turismo - SEFYCU 5391957

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AJC9 KFUM U9JE 2UPNAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
14

/8
/2

02
4

Pàg. 1 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAJC9KFUMU9JE2UPN
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24986503&csv=JPAAAJC9KFUMU9JE2UPN


   

LISTA DE EXCLUIDOS/AS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO MOTIVOS EXCLUSIÓN  

CARRASCO BELDAD ALBA ***7349** 4 

DIAZ DIAZ ANDREA ***2615** 4 

GONZALEZ FAUS PABLO ***1736** 2,3 

GUILLOT LOPEZ VERA ***3496** 2,3 

MARTINEZ GARCIA SONIA ***8033** 4 

NOTARIO FARRÉ JULIANA SOFÍA ***0494** 2,3 

PEIRO PERIS MIREYA ***0304** 2,3 

SORIANO ABAD MARIA PILAR ***3885** 1 

TUR MARTINEZ DESIRE ***5620** 2,3 

VINAIXA VILLARTA SILVIA MARIA ***0730** 2,3 
 
 
 
 
 

MOTIVOS EXCLUSIÓN: FORMA SUBSANACIÓN: 

1) No realiza la declaración expresa de cumplir todos y cada uno de los requisitos exigidos en las bases 

Deberá aportar instancia modelo 

proceso selectivo firmada o declaración 

expresa 

Para exonerar pago de tasas, no aporta alguno de los siguientes documentos:  

2) Justificante de no haber rechazado oferta. 
Aportar documentación acreditativa 

exención 
3) Certificado inscripción desempleo 

No será subsanable  

4) No abono de tasas  No adjunta abono de tasas ni motivo de exención No subsanable (base quinta)  

        

 

 

 

SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web del ayuntamiento. 

 

TERCERO.- Conceder un plazo de 5 días hábiles para subsanación de defectos por los/as aspirantes excluidos/as. Asimismo, en 

dicho plazo se podrá presentar cualquier reclamación pertinente por los/as interesados/as. Aquellas personas que subsanen en 

cualquier otro registro oficial que no sea el del Ayuntamiento de Quart de Poblet o a través de correo certificado, deberán 

comunicar tal circunstancia al correo electrónico: personal.rrhh@quartdepoblet.org adjuntando copia de la instancia. 

 

CUARTO.- Si no se produjese reclamación, sugerencia o petición de subsanación alguna, la resolución provisional devendrá 

definitiva automáticamente. En otro caso, resueltas las reclamaciones y subsanaciones, la autoridad convocante elevará a 

definitivas las listas de admitidos/as y excluidos/as mediante Resolución que se publicará en el Tablón del Ayuntamiento.  

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa  D.ª Cristina Mora Luján, en Quart de Poblet, tomando razón, yo el Secretario General, en el 

Libro de Resoluciones de Alcaldía.   

Personal

Expedient 1899218DNIF: P4610400F

Anuncio Lista Provisional Bolsa Técnico Patrimonio y Turismo - SEFYCU 5391957

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AJC9 KFUM U9JE 2UPNAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
14

/8
/2

02
4

Pàg. 2 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAJC9KFUMU9JE2UPN
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=24986503&csv=JPAAAJC9KFUMU9JE2UPN

		2024-08-16T08:03:35+0200
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ amb CSV JPAAAJC9KFUMU9JE2UPN
	Seu Electrònica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




